
 
 
 
 

 

 

Rep. n. 106/2020 
Prot. n. 731 del 05.11.20 

Class. VII/16 
 

LA PRESIDE 
 

- Visto il bando di concorso n. 2/2020, Rep. n. 83/2020, Prot. n. 582 del 25.09.2020, Class. VII/16, per il 

conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, di n. 26 incarichi di insegnamento retribuito per 

l’a.a. 2020/2021. 

- Considerato che, in data 04.11.2020, sono pervenuti gli esiti della Commissione giudicatrice incaricata di 

valutare n. 3 su n. 26 incarichi per il SSD ING-INF/05. 

- Visti i verbali e le risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalla Commissione giudicatrice. 

- Verificata la regolarità concorsuale. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà, resa in modalità telematica, del 05.11.2020, di approvazione 

delle risultanze delle valutazioni comparative effettuate dalle Commissioni giudicatrici. 
 

DISPONE 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento, mediante procedura di valutazione comparativa, 

di n. 3 incarichi di insegnamento retribuito per l’a.a. 2020/2021. 

Art. 2 - Sono approvate le seguenti graduatorie ed i seguenti affidamenti: 
 

Corso di laurea: Design 
Insegnamento: TECNOLOGIE INFORMATICHE PER IL DESIGN - modulo di TECNOLOGIE AVANZATE DEL 
DESIGN PER IL PRODOTTO - Canale 2 
SSD: ING-INF/05 - Periodo didattico: terzo anno - primo semestre Cfu: 6 ore: 48 

 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

1 ANGELINI MARCO 95 VINCITORE 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
Corso di laurea: Design, Comunicazione Visiva e Multimediale - Design, Multimedia and Visual Communication 
Insegnamento: INTERACTION DESIGN - modulo di LABORATORIO DI COMPUTER GRAFICA E GAMING 
SSD: ING-INF/05 - Periodo didattico: primo anno - primo semestre Cfu: 3 ore: 30 
 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

1 SAPIO FRANCESCO 63 VINCITORE 

CANDIDATI IDONEI 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

2 FERRO LAUREN STACEY 61 IDONEO 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
Corso di laurea: Design, Comunicazione Visiva e Multimediale - Design, Multimedia and Visual Communication 
Insegnamento: INTERACTION DESIGN - modulo di COMPUTER GRAPHICS AND GAMING STUDIO 

SSD: ING-INF/05 - Periodo didattico: primo anno - primo semestre Cfu: 3 ore: 30 
 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

1 FERRO LAUREN STACEY 64 VINCITORE 

CANDIDATI IDONEI 

n. Cognome Nome Punteggio Esito 

2 SAPIO FRANCESCO 63 IDONEO 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
 

Le Commissioni dichiarano vincitori e affidatari degli incarichi i candidati così come sopra riportati. 

Roma, 5 novembre 2020 

 
F.to La Preside 

   (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


